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12984578-3 23/07/1976 Fabiana Aedo Poblete 1 Chilena fabiana.aedo@angol.cl 2 01/09/2007 31/12/2020 3 10 1 62 Profesional Dideco Depto. Social Social 5 As. Social 01/09/2007 01/09/2007 3596592 0 1030644 0 0 0 3430332 632544 413405 0 0 294468 1055184 0 0 19320929 23576272

9956698-1 02/09/1963

Julio 

Alberto Aguilera Saez 2 Chilena julio.aguilera@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 7 18 1 62 Auxiliar Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 3 No tiene 08/11/2016 08/11/2016 0 0 556716 0 0 0 1657584 305820 1003708 0 0 57435 530208 0 0 8733243 10042789

16853423-K 25/05/1986

Milton 

Rodrigo Arriagada Rojas 2 Chilena milton.arriagada@angol.cl 2 20/01/2017 31/12/2020 7 18 1 8 Chofer Adm. Munic. Adm. Munic. T. Municipales 3 No tiene 20/01/2017 20/01/2017 0 0 556716 0 0 0 1657584 305820 193892 0 0 53016 530208 0 0 7889421 9198152

10008179-2 19/03/1969

Hugo 

Rodrigo Bayo Escalona 2 Chilena rodrigo.bayo@angol.cl 2 01/01/2017 31/12/2020 5 11 1 62 Enc. T. Munic. Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 4 Técnico 01/01/2017 01/01/2017 0 0 954360 0 0 0 2906724 536004 47849 0 0 90888 977088 0 0 13565932 16372240

11922392-K 28/07/1972 Roswita Benavides Hoelck 1 Chilena roswita.benavides@angol.cl 2 01/03/2017 31/12/2020 3 12 1 62 Profesional Dideco Depto. Social social 5 As. Social 01/03/2017 01/03/2017 2945580 0 883668 0 0 0 2808300 517848 67196 0 0 84156 904704 0 0 15388480 18682183

14360190-0 23/05/1981

Cecil 

Jonathan Brown Riquelme 2 Chilena cecil.brown@angol.cl 2 09/01/2017 31/12/2020 5 12 1 21 Enc. Cultura Adm. Munic. Adm. Munic. Cultura 4 Técnico 09/01/2017 09/01/2017 0 0 883668 0 0 0 2808300 517848 323186 0 0 84156 904704 0 0 13255436 15920125

17745625-K 16/04/1991 Debora Calbun Muñoz 1 Chilena debora.calbun@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 5 17 1 62 Técnico Secpla Secpla Secpla 4 Técnico 08/01/2016 08/01/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 307500 40750 0 0 62035 615552 0 0 8191727 9523205

15511820-2 06/11/1982 Patricio Carrasco Estrada 2 Chilena patricio.carrasco@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 5 17 1 62 Técnico D.A.F. Depto. Fzas. Adquisiciones 4 Ing. Adm.Emprese 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 314244 161240 0 0 62035 615552 0 0 8285797 9650439

11988200-1 14/04/1972

María 

Teresa Cayuqueo Marin 1 Chilena maria.cayuqueo@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 5 17 1 52 Técnico DOM DOM DOM 4 T.U. Construc. 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 319092 123018 0 0 62035 615552 0 0 8229466 9617065

13814767-3 31/07/1980 Mirna Elena Cifuentes Vasquez 1 Chilena mirna.cifuentes@angol.cl 2 01/12/2016 31/12/2020 3 12 1 62 Profesional Dideco Depto.Social social 5 As. Social 01/12/2016 01/12/2016 2945580 0 883668 0 0 0 2808300 509988 233590 0 0 84156 904704 0 0 15586175 18840717

11418570-1 17/06/1969 Luis Alberto Ferrada Herrera 2 Chilena luis.ferrada@angol.cl 2 01/12/2016 31/12/2020 7 18 1 62 Auxiliar Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 2 No tiene 01/12/2016 01/12/2016 0 0 556716 0 0 0 1657584 305820 50789 0 0 53016 530208 0 0 7746318 9055049

12563274-2 11/06/1974

Mario 

Alejandro Fuentes Cifuentes 2 Chilena sec.administracion@angol.cl 2 01/04/2020 31/12/2020 7 18 1 8 Chofer Adm. Munic. Adm. Munic. T. Municipales 3 No tiene 01/04/2020 01/04/2020 0 0 417537 0 0 0 609408 111339 0 0 0 0 397656 0 0 5149173 5957672

18319113-6 20/12/1992 Víctor Gallegos Cea 2 Chilena victor.gallegos@angol.cl 2 01/03/2019 31/12/2020 3 12 1 62 Enc. Convenios D.A.F. Depto. Fzas. Convenios 5 Ing. Adm.Emprese 01/10/2012 01/10/2012 2945580 0 883668 0 0 0 2808300 517848 203991 0 0 70130 904704 0 0 15363885 18660016

11582412-0 22/02/1970 Viviana Gonzalez Maureira 1 Chilena viviana.gonzalez@angol.cl 2 01/10/2015 31/12/2020 5 17 1 62 Técnico DIDECO Depto. Social Social 4 Técnico 01/10/2015 01/10/2015 0 0 601236 0 0 0 1730472 307500 88520 0 0 114516 615552 0 0 8282661 9623456

13579808-8 21/01/1979 Carlos Hechtle Moreno 2 Chilena carlos.hechtle@angol.cl 2 01/07/2016 31/12/2020 7 17 1 8 Chofer Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 3 No tiene 01/07/2016 01/07/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 316152 680160 0 0 81119 572604 0 0 8774366 10147403

12920811-2 10/04/1975

Gerardo 

Andres Hidalgo Cerda 2 Chilena gerardo.hidalgo@angol.cl 2 01/02/2016 31/12/2020 5 10 1 30 Enc. F. Product. Adm. Munic. U.F.P. Fomento 4 Técnico Agrícola 01/02/2016 01/02/2016 0 0 1030644 0 0 0 3430332 632544 229034 0 0 179950 1055184 0 0 16251845 19680791

18319787-8 18/07/1993 Valeska Iturra Pacheco 1 Chilena valeska.iturra@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 5 17 1 62 Técnico D.A.F. Depto. Fzas. Personal 5 Ing. Adm.Emprese 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 307500 243110 0 0 62035 615552 0 0 8392072 9725565

10943657-7 21/12/1966

Daniel 

Eugenio Jara Burgos 2 Chilena sec.operaciones@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 7 18 1 62 Auxiliar Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 2 No tiene 08/11/2016 08/11/2016 0 0 556716 0 0 0 1657584 305820 452282 0 0 57435 530208 0 0 8181817 9491363

16510933-3 29/08/1986 Daniela Jara Pacheco 1 Chilena daniela.jara@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 6 17 1 62 Administrativo Direc. Tto. Transito L. Conducir 4 No tiene 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 319092 0 0 0 62035 615552 0 0 8106448 9494047

15513303-1 11/01/1984

Jose 

Alfredo Mardones Villegas 2 Chilena jose.mardones@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 7 17 1 62 Técnico Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 4 Técnico 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 319272 448178 0 0 62035 615552 0 0 8583864 9972807

15224813-K 25/02/1982 Pablo Medina Poblete 2 Chilena pablo.medina@angol.cl 2 01/11/2016 31/12/2020 3 10 1 25 Enc. Informatica Adm. Munic. Adm. Munic. Informatica 5 Ing. Informát. 01/11/2016 01/11/2016 3596592 0 1030644 0 0 0 3430332 632544 174064 0 0 106339 1055184 0 0 18806015 23003866

7921458-2 17/06/1957

Juan 

Benedicto Mella Padilla 2 Chilena juan.mella@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 7 18 1 62 Auxiliar Secret. Munic. Secret. Munic. Secret.Municipal 3 No tiene 08/11/2016 08/11/2016 0 0 556716 0 0 0 1657584 428316 684448 0 0 57435 530208 0 0 8042220 9939217

17158062-5 26/11/1988

Silvana 

Rocio Mendoza Maldonado 1 Chilena silvana.mendoza@angol.cl 2 01/04/2018 31/12/2020 6 18 1 50

Enc. 

Transparencia Adm. Munic. Adm. Munic. Transparencia 4 Técnico 01/04/2018 01/04/2018 0 0 556716 0 0 0 1657584 305820 50789 0 0 35344 569964 0 0 7764318 9077133

13579760-K 28/12/1978

Natalia 

Vianey Morales Fritz 1 Chilena natalia.morales@angol.cl 2 01/10/2020 31/12/2020 3 12 1 62 Profesional Dideco Depto.Social Social 5 As. Social 01/10/2020 01/10/2020 490930 0 147278 0 0 0 344154 63495 69596 0 0 0 150784 0 0 3532278 2964361

14333526-7 19/07/1977

Claudia 

Paola Muñoz Betancourt 1 Chilena claudia.munoz@angol.cl 2 01/01/2017 31/12/2020 5 17 1 62

Enc. Org, 

Comunitarias DIDECO Depto. Social Social 4 Técnico 01/01/2017 01/01/2017 0 0 601236 0 0 0 1730472 319272 244430 0 0 57264 615552 0 0 8423072 9810631

12562671-8 14/12/1973

Olaya 

Noemi Muñoz Mellado 1 Chilena olaya.munoz@angol.cl 2 14/11/2016 31/12/2020 6 17 1 62 Secretaria Adm. Munic. U.F.P. Fomento 3 No tiene 14/11/2016 14/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 319272 75680 0 0 62035 615552 0 0 8181468 9569907

10698457-3 17/10/1969 Clara Ruth Muñoz Suarez 1 Chilena clara.munoz@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 6 18 1 62 Secretaria Adm. Munic. Adm. Munic. Inspección 3 No tiene 08/11/2016 08/11/2016 0 0 556716 0 0 0 1657584 305820 0 0 0 57435 569964 0 0 7731545 9048435

7707508-9 17/12/1960 Ricardo Ojeda Klenner 2 Chilena ricardo.ojeda@angol.cl 2 01/04/2008 31/12/2020 6 15 1 62 Administrativo Direc. Tto. Transito Transito 4 No tiene 01/04/2008 01/06/2007 0 0 701388 0 0 0 1955088 360528 10382 0 0 378532 718092 0 0 9593522 11266429

8835483-4 14/02/1963 Ricardo Ramírez Pérez 2 Chilena sec.operaciones@angol.cl 2 01/05/2009 31/12/2020 7 14 1 8 Chofer Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 3 No tiene 01/05/2009 01/05/2009 0 0 757452 0 0 0 2193420 404688 390151 0 0 288552 721380 0 0 10956643 12878481

8681398-K 08/01/1960 Jorge Riquelme Salazar 2 Chilena jorge.riquelme@angol.cl 2 01/11/2014 31/12/2020 7 17 1 8 Chofer Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 4 No tiene 01/11/2014 01/11/2014 0 0 601236 0 0 0 1730472 319272 373140 0 0 62035 572604 0 0 8441386 9824419

14576560-9 16/05/1980 Yéssica Rojas Herrera 1 Chilena yessica.rojas@angol.cl 2 01/03/2019 31/12/2020 3 10 1 62 Profesional D.A.F. Depto. Fzas. Contabilidad 5 Ing. Adm.Emprese 01/02/2007 01/02/2007 3254892 0 954360 0 0 0 2906724 531060 488064 0 0 75740 977088 0 0 16693130 20192191

15225068-1 01/01/1978 Alvaro Salgado Carrillo 2 Chilena alvaro.salgado@angol.cl 2 04/07/2016 31/12/2020 3 10 1 62 Profesional As. Juridica As. Jurídica As. Jurídica 5 Abogado 04/07/2016 04/07/2016 3596592 0 1030644 0 0 0 3430332 632544 0 0 0 106339 1055184 0 0 18645461 22829802

18336330-1 12/10/1992 Damaris Salinas Salinas 1 Chilena damaris.salinas@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 5 17 1 62 Técnico DOM DOM DOM 4 Ing. Adm.Emprese 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 314244 0 0 0 62035 615552 0 0 8258544 9622682

13390378-K 06/10/1978

César 

Andrés San Martín Gaete 2 Chilena cesar.sanmartin@angol.cl 2 01/04/2007 31/12/2020 6 14 1 62 Técnico DIDECO Depto. Social Social 4 Técnico 01/04/2007 01/04/2007 0 0 432828 0 0 0 2193420 404472 0 0 0 432828 775488 0 0 10533061 12480336

15450496-6 08/01/1982

Ariel 

Alejandro Silva Dominguez 2 Chilena ariel.silva@angol.cl 2 01/08/2015 31/12/2020 3 10 1 62 Profesional Secpla Secpla Secpla 5 Arquitecto 01/08/2015 01/08/2015 3596592 0 1030644 0 0 0 3430332 632544 22903 0 0 196308 1055184 0 0 18882817 23087610

18146110-1 11/09/1992

Pedro 

Antonio Soto Fernandez 2 Chilena pedro.soto@angol.cl 2 01/08/2020 31/12/2020 5 15 1 62 Técnico Secpla Secpla Secpla 4 Técnico 01/08/2020 01/08/2020 0 0 292245 0 0 0 239595 42576 0 0 0 0 299205 0 0 3503209 3974621

12772847-K 25/06/1975 Estrella Suarez Zarabia 1 Chilena secdideco@angol.cl 2 01/12/2016 31/12/2020 6 18 1 62 Secretaria DIDECO Depto. Social Social 4 No tiene 01/12/2016 01/12/2016 0 0 556716 0 0 0 1657584 305820 122538 0 0 53016 569964 0 0 8117445 9433520

14332935-6 08/01/1977 Jose Luis Urra Diaz 2 Chilena jose.urra@angol.cl 2 10/02/2014 31/12/2020 7 18 1 8 Chofer Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 4 No tiene 10/02/2014 10/02/2014 0 0 556716 0 0 0 1657584 302832 1001287 0 0 150224 530208 0 0 8787586 10099767

8256883-2 29/09/1957

Carlos 

Miguel Urrutia Leiva 2 Chilena carlos.urrutia@angol.cl 2 01/12/2012 31/12/2020 7 17 1 62 Auxiliar Adm. Munic. Operaciones T. Municipales 2 No tiene 01/12/2012 01/12/2012 0 0 601236 0 0 0 1730472 319272 394092 0 0 57264 572604 0 0 8459966 9840600

14359837-3 14/01/1981 Olga Urrutia Ormeño 1 Chilena olga.urrutia@angol.cl 1 08/11/2016 31/12/2020 5 17 1 62 Técnico D.A.F. Depto. Fzas. Convenios 4 Técnico 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 316152 0 0 0 62035 615552 0 0 8251231 9624590

14292604-0 23/09/1975 Alejandra Valderrama Erices 1 Chilena alejandra.valderrama@angol.cl 2 01/09/2016 31/12/2020 3 10 1 45

Enc. 

Fcia.Comunitaria Adm. Munic. Adm. Munic. Fcia.Popular 5 Farmaceutica 01/09/2016 01/09/2016 3596592 0 1030644 0 0 0 3430332 626724 0 0 0 122697 1055184 0 0 18759482 22912808

14333151-2 29/03/1977

Mirnia 

Isabel Vasquez Osses 1 Chilena secdideco@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 6 17 1 62 Encuestadora DIDECO Depto. Social Social 3 No tiene 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 307500 156386 0 0 62035 615552 0 0 8307363 9638841

16155214-3 07/05/1986 Hernan Vidal Vergara 2 Chilena hernan.vidal@angol.cl 2 08/11/2016 31/12/2020 6 17 1 62 Administrativo Adm. Munic. Adm. Munic. Informatica 4 No tiene 08/11/2016 08/11/2016 0 0 601236 0 0 0 1730472 319092 178450 0 0 62035 615552 0 0 8281876 9672497

12984925-8 05/08/1976 Gonzalo Villarroel Poblete 2 Chilena gonzalo.villarroel@angol.cl 2 13/04/2017 31/12/2020 6 15 1 53 Inspector Adm. Munic. Adm. Munic. Inspección 5 No tiene 13/04/2017 13/04/2017 0 0 701388 0 0 0 1955088 347424 1494940 0 0 66804 718092 0 0 10690723 12292672

11076383-2 22/12/1965 Patricia Zuñiga Gomez 1 Chilena p.zuniga@angol.cl 2 01/04/2007 31/12/2020 6 15 1 62 Secretaria Adm. Munic. Fomento Prodesal 3 No tiene 01/04/2007 01/04/2007 0 0 701388 0 0 0 1955088 360528 40488 0 0 400800 718092 0 0 9506795 11185320


